
Kallelse till

Learning Matters Workshop nr 2
den 7 maj 2001, kl. 13.30 - 17.00

Isafjordsgatan 22, Kista – Framkom Studio

”Lärandets gränssnitt”
• Introduktion och exposé, doc. Jorge de Sousa Pires, Learning Matters

• Lärandets gränssnitt, Lars Oestreicher, fil. lic., Learning Matters och Uppsala Universitet 
och dr Tessy Cerratto, Learning Matters och KTH

• Workshop där alla engageras

• Sammanfattning

Gränssnittet till ett utbildningssystem måste understödja både interaktion och lärande. Vilken roll 
spelar själva gränssnittet för en lyckad utbildning? Vad är ett pedagogiskt gränssnitt? Kan ett system 
vara pedagogiskt utan att ha ett bra gränssnitt? Ligger pedagogiken i gränssnittet överhuvudtaget?  

För att man skall kunna använda ett systemet effektivt måste det ha ett bra användargränssnitt. I 
samband med utbildning har gränssnittet egentligen två roller: dels som traditionellt gränssnitt för 
navigering, dels för att främja lärandet. Workshopen fokuserar på hur gränssnittet kan utnyttjas på 
bästa sätt för att understödja båda dessa funktioner. 

Träffa gänget till lunch!
Vi ska försöka boka ett bord där vi kan sitta tillsammans redan till lunchen kl 12.30. Kanske kan det 
vara ett intressant inslag att varje månad träffa ”kunskapsklubben” redan till lunch. Kan du inte 
komma då, kom då till kl 13.30.

Visa dina exempel!
Ta gärna med en bärbar dator så du kan visa upp korta men illustrativa avsnitt av det som diskuteras i 
gruppen.

Om Learning Matters Workshops
Många företag, speciellt de mindre, har inte stora resurser att på egen hand anställa folk för 
forskning och utveckling. Här har man chansen att umgås med forskare på ett mycket praktiskt sätt. 
Diskussionsgruppen, som ska vara liten, delas varje gång upp i mindre grupper och avhandlar ett tema 
per workshop. Learning Matters forskare inleder med en exposé och sedan börjar diskussionen om 
det aktuella temat.  

Till workshops får du gärna ta med upp till två kolleger – tre från samma företag.

Välkommen att utveckla ditt företag och, inte minst, Dig själv! 

Marcelo Milrad Jorge de Sousa Pires
marcelo.milrad@framkom.se jsp@framkom.se


